____ декабря 2016 года
	              «ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

Постановление  № 12/_____
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 28 июня 2016 № 06/178 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу   или  реконструкции  на  территории   городского округа «Вуктыл» и признание утратившим  силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 марта 2016 года № 03/184 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции на территории   муниципального района «Вуктыл»
            В связи с изменением кадрового состава межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа «Вуктыл» и вступлением  в законную силу постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2016 № 746 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от  28 июня 2016 г. № 06/178  «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции  на  территории   городского округа «Вуктыл» и признание утратившим  силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 марта 2016 года № 03/184                      «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции на территории   муниципального района «Вуктыл».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                     О. Б. Бузуляк